
 

UCHWAŁA NR XIV.98.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu długoterminowego 

zaciąganego przez Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1.Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia w celu zabezpieczenia kredytu 

długoterminowego  zaciąganego przez Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w/w Związku Gmin 

oraz na sfinansowanie wydatków niemających pokrycia w planowanych dochodach  

w/w Związku Gmin. 

 

 § 2. Poręczenie, o którym mowa w § 1, udziela się do wysokości 312.745,00zł 

(słownie: trzysta dwanaście tysięcy siedemset czterdzieści pięć złotych), na okres od dnia 

podpisania umowy kredytu przez  Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” w 2019 r. do dnia 31 grudnia 2029 r., z uwzględnieniem następującego 

harmonogramu spłat rat pożyczki wraz z odsetkami w latach 2019-2029: 

1) w 2019 r. –   1.861,00zł, 

2) w 2020 r. – 34.390,00zł, 

3) w 2021 r –  33.640,00zł, 

4) w 2022 r. – 32.910,00zł, 

5) w 2023 r. – 32.180,00zł, 

6) w 2024 r. – 31.462,00zł, 

7) w 2025 r. – 30.718,00zł, 

8) w 2026 r. – 29.990,00zł, 

9) w 2027 r. – 29.260,00zł, 

10) w 2028 r. – 28.534,00zł, 

11) w 2029 r. – 27.800,00zł. 

 

 § 3.1. Źródłem pokrycia spłaty zobowiązań wynikających z udzielonego 

poręczenia będą dochody własne Gminy Tyczyn.  

2. Środki, o których mowa w § 2, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Tyczyn 

w latach 2019-2029 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej  

w danym roku budżetowym. 



3. Odpowiedzialność Gminy Tyczyn z tytułu udzielonego poręczenia ograniczona 

będzie w każdym roku udzielenia poręczenia do kwot zabezpieczonych każdorazowo  

w uchwale budżetowej w latach 2019-2029. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna, a nadzór nad jej 

wykonaniem Komisji Finansów i Gospodarki. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIV.98.19 “Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie  poręczenia  kredytu długoterminowego 
zaciąganego  przez Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa”.” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 20.09.2019 10:13:04 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Ryszard Kaczor        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Tadeusz Ruszel        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


